АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2024 год                             с. Ильинка                                                   № 103

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского

сельского поселения № 172 от 25.08.2023 г. «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на захоронение (перезахоронение), разрешения на

установку намогильных сооружений (надгробий)» на территории

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Ильинское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым, с целью приведения в

соответствии с федеральным законодательством, администрация Ильинского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 8.1. административного регламента изложить в следующей редакции:

«8.1. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих

предоставление муниципальной услуги размещен на ЕПГУ, РПГУ и официальном

сайте Уполномоченного органа.

Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление

муниципальной услуги, подлежит обязательному размещению на официальном

сайте krpero.rk.gov.ru, размещенного на Портале Правительства Республики

Крым, в федеральном реестре, на ЕПГУ, РПГУ, на официальном сайте

Администрации Красноперекопского района в разделе «Муниципальные

образования Красноперекопского района» подраздел «Ильинское сельское

поселение».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале

Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского района

krpero.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района» подраздел

«Ильинское сельское поселение» и на информационном стенде в здании

администрации Ильинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым по адресу: 296052, Республика Крым, Красноперекопский

район, с. Ильинка, ул. Гагарина, 16.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования

(опубликования).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета – глава

администрации Ильинского сельского поселения    Л.И. Шиловская

https://krpero.rk.gov.ru/
https://krpero.rk.gov.ru/